
Warszawa, 7 grudnia 2021 r. 

PROTOKÓŁ 
z II posiedzenia Polskiej Rady Języka Migowego 

Drugie posiedzenie Polskiej Rady Języka Migowego trzeciej kadencji odbyło się w dniu 

7 grudnia 2021 r. w Ministerstwie Rodziny i Polityki Społecznej, w trybie zdalnym. 

Rozpoczęcie posiedzenia zaplanowane zostało na godz. 12:00-22:59. Posiedzenie rozpoczęło 

w trybie mailowego głosowania. 

Zgodnie z listą obecności, stanowiącą zał. nr 1 do protokołu, w posiedzeniu zdalnym 

wzięli udział następujący członkowie Rady: 

- Adam Pie trasie wicz (Cyfryzacja Kancelarii Prezesa Rady Ministrów), 

- Maria Skarżyńska (Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji), 

- Łukasz Ciołko (Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego), 

- Aleksandra Rusin-Batko (Ministerstwo Sprawiedliwości), 

- Ewa Murawska-Najmiec (Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji), 

- dr Małgorzata Czajkowska-Kisil (przedstawiciel środowiska osób niesłyszących), 

- prof. Paweł Rutkowski (przedstawiciel środowiska osób niesłyszących), 

- Małgorzata Talipska (przedstawiciel środowiska osób niesłyszących), 

- Grzegorz Kozłowski (przedstawiciel środowiska osób niesłyszących), 

- Michał Gamcarek (przedstawiciel środowiska osób niesłyszących), 

- Adam Stromidło (przedstawiciel środowiska osób niesłyszących), 

- Zuzanna Szymańska (przedstawiciel środowiska osób niesłyszących), 

- Bartosz Marganiec (przedstawiciel środowiska osób niesłyszących), 

- Marta Abramczyk ((przedstawiciel środowiska osób niesłyszących), 

- Anna Sacha (przedstawiciel środowiska osób niesłyszących), 

oraz: 

- Pani Ewa Dąbrowska - główny specjalista w Biurze Pełnomocnika Rządu ds. Osób 

Niepełnosprawnych. 

Wszystkie osoby obecne na posiedzeniu potwierdziły zdalnie swoją obecność. 

Na posiedzeniu nie uczestniczył tłumacz języka migowego ponieważ posiedzenia odbywało 

się w trybie głosowania mailowego. 



Na wstępie posiedzenia Pani Przewodnicząca Małgorzata Talipska powitała obecnych 

i sprawdziła czy jest kworum. 

Pani Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek obrad. 

Ustalono następujący porządek obrad. 

Porządek obrad: 

- Wybór jednego przedstawiciela PRJM do Komitetu Sterującego w projekcie pn. 

..Opracowanie projektu ustawy wdrażającej Konwencję o prawach osób 

niepełnosprawnych o proponowanej nazwie: Ustawa o wyrównywaniu szans osób z 

niepełnosprawnościami wraz z Oceną Skutków Regulacji i uzasadnieniem, jak też 

propozycji zmian legislacyjnych podążających za nową ustawą", realizowanym w 

ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Osi 

Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, 

Działania 2.6 Wysoka jakość polityki na rzecz włączenia społecznego i zawodowego 

osób niepełnosprawnych, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

Pani Przewodnicząca poprosiła o wskazanie nazwiska tylko jednego kandydata, przez siebie 

popieranego, spośród tych wskazanych poniżej, lub oddanie głosu wstrzymującego. 

1. Małgorzata Talipska, 

2. Anna Sacha 

Następnie rozpoczęło się głosowanie, które trwało do godz. 22:59 dnia 7 grudnia 2021 r. 

Po zakończeniu głosowania Pani Przewodnicząca poinformowała o następującej ilości głosów 

oddanych na: 

- Małgorzatę Talipską - 9 

- Annę Sachę - 4 

W głosowaniu wzięło udział 15 członków rady. Dwie osoby wstrzymały się od głosu. 

Po głosowaniu, na zakończenie posiedzenia Pani Przewodnicząca wszystkim podziękowała i 

zamknęła posiedzenie. 

Protokolant Przewodniczący Rady 
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